

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İsci Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

30 Aralık 1978

AHMET KAÇMAZ'IN YENİ YIL MESAJI

Yeni yıl dolayısıyla bir mesaj yayınlayan Türkiye Sosyalist İsci Partisi Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, tam bir yıl önce Hükümet'e gelen CHP'nin bir yıllık bilançosunun faşizme karşı mücadelede ciddiyetsizlik ve kaypaklığın ibret verici bir örneğini teşkil ettiğini, sıkıyönetimin demokratik haklar talep eden halkımıza sosyal demokrasinin süpriz bir armağanı olduğunu, Halk Partisi'nin bunları yaparken kitlelerin desteğini hızla yitirdiğini, ve bindiği dalı kesmekte olduğunu bir türlü kavrayamadığını söylemiş ve bütün bu olumsuzluklara rağmen geleceğin emekçi halkın olduğunu belirterek "1979'un daha güzel yarınların müjdecisi olacağına inanıyoruz" demiştir.

Kaçmaz'ın demeci şöyledir :

Zorluklarla dolu bir yılı daha geride bırakıyoruz. Tam bir yıl önce faşist ve gericilerin MC iktidarından kurtulmuştuk. Emekçi halk, demokrasi safları rahat bir nefes almanın umudu içindeydiler. Oysa 1 yıl boyunca herşey daha da kötüye gitti. Hayat pahalılığı, işsizlik, yoklar ve karaborsa tam bir afet halini aldı. Azgınlaşan faşist katliamlar sonucu kan gövdeyi götürüyor. Ve egemen güçlerin halkımıza bir de yılbaşı hediyesi var : SIKIYÖNETİM!

Evet, kısacık yeni yıla kötü şartlar altında giriyoruz. Ve görünürdeki olumsuzluklar halkımızı meşakkatli günlerin beklediğine işaret ediyor.

'Hakça bir düzen' ve yeni demokratik haklar vaad eden Halk Partisi 1 yıl boyunca dediklerinin tam tersini yaptı. Bunda sosyal demokrasinin kaypaklığının ve tutarsızlığının büyük rolü oldu. Özellikle faşist saldırganlığın tırmandırılışı karşısında ciddiyetsizliği azamiye vardırırdı. Herkes, demokrasi saflarına yönelik, planlı ve sistemli katliamların hangi kaynaklardan tezgahlandığını gayet iyi bilirken -ve CHP lideri de saldırıların kaynağında faşist MHP'nin bulunduğunu açıkca ilan etmişken!- Hükümet meseleyi "sağ sol çatışması" şekline büründürüp, katil aramakla oyalanmıştır. Demokrasi saflarında yer alanlar faşist odakların üzerine gitmedikçe zorbalığın önünün alınamayacağı noktasında Halk Partisi'ni usanmaksızın ikaz etmelerine rağmen, o bildiğini okumuş, sonucunda MHP'nin istediği yürüğe girerek sıkıyönetim ilan etmek zorunda kalmıştır. Ve sosyal demokrasi kendisi için de sonun başlangıcı olabilecek bir noktaya gelmiştir. Varlığı büyük ölçüde demokrat olmasına ve bunun gereklerini yerine getirmesine bağlı olan sosyal demokrasi eşi görülmedik bir miyoplukla bindiği dalı kesmektedir.

Bütün bu olumsuzluklara rağmen geleceğe umutla bakıyorsak bunun nedeni halkımızın hız kazanan politik bilinçlenmesi, sosyalizme olan sempatinin hızla yaygınlaşmasıdır. Gelecek bizlerin, halkımızın, barış ve kardeşliğin egemen olacağı yaşanması bir dünyayı özleyen, bu uğurda mücadele eden tüm dünya halklarınınındır. 1979'un daha güzel yarınların müjdecisi olacağına inanıyoruz."